РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Администрация
            сельского поселения
             Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский
              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 87

               От 25.08.2020 г.

«О присвоении почтовых адресов объектам адресации на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, согласно Постановлению № 9 от 15 января 2015 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам адресации, расположенным в границах населенных пунктов на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области, почтовые адреса согласно приложению №1.
2. Разместить указанные объекты в государственной адресной системе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка 		                                                       Н.И. Пырнэу

Приложение №1
к постановлению Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский Самарской области
от  25.08.2020  №87

Перечень объектов адресации недвижимости по результатам инвентаризации объектов адресации на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области.

	Индекс
	Область
	Район
	Поселение
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Номер квартиры
	Номер земельного участка
	Номер здания
	Кадастровый номер
	Номер  строения
	ОКАТО

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	2
	1

	63:17:2102013:1125

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	2
	2

	63:17:2102013:1114

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	20
	1

	63:17:2102013:1134

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	20
	2

	63:17:2102013:1132

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	21
	2

	63:17:2102013:1094

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	22
	1

	63:17:2102013:1122

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	22
	2

	63:17:2102013:1128

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	24
	1

	63:17:2102013:1120

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	24
	2

	63:17:2102013:1071

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	25
	1

	63:17:2102013:1126

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	25
	2

	63:17:2102013:1136

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	26
	1

	63:17:2102013:1135

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	26
	2

	63:17:2102013:1127

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	29
	1

	63:17:2102008:1115

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	29
	2

	63:17:2102008:1124

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	3
	1

	63:17:2102013:1118

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	3
	2

	63:17:2102013:1131

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	30
	1

	63:17:2102008:1116

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	4
	2

	63:17:2102013:1068

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	5
	1

	63:17:2102013:1119

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	5
	2

	63:17:2102013:1123

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	7
	2

	63:17:2102013:1139

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка63:17:2102013:1126
	Ул. Федькина
	8
	2

	63:17:2102008:1123

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	8
	1

	63:17:2102013:1065

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	9
	2

	63:17:2102013:1133

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Набережная
	8

	63:17:2102004:1093

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Советская
	1
	5

	63:17:2102007:153

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Советская
	122
	16

	63:17:2102007:124

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Советская
	3
	1

	63:17:2102012:101

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Советская
	60
	2

	63:17:2102005:1159

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Сухова
	27
	1

	63:17:2102009:1117

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Сухова
	31
	2

	63:17:2102007:186

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Сухова
	33
	2

	63:17:2102007:218

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Подъем-Михайловка
	Ул. Федькина
	7
	1

	63:17:2102012:102

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Ул. Н. Наумова
	65
	1

	63:17:2002013:1024

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Ул. Н. Наумова
	65
	2

	63:17:2002006:1077

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Ул. Н. Наумова
	69
	2

	63:17:2002004:1109

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Пер. Школьный
	9
	1

	63:17:2002007:1146

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Пер. Школьный
	9
	2

	63:17:2002007:1148

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Село Яблоновый Овраг
	Пер. Школьный
	9
	3

	63:17:2002006:1033